

Mininor Global ApS

Blokken 67, 3460 Birkerød

CVR-nr. 39 46 40 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Thomas Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mininor Global ApS Blokken 67 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 39 46 40 20
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Friis
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mininor Holdings Limited

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import, eksport samt udvikling og handel med baby- og børneprodukter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.595 t.kr. mod 1.211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke institutionens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.594.738	1.210.614
1 Personaleomkostninger	-1.161.001	-1.120.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-176.838	-176.838
Driftsresultat	256.899	-86.350
Andre finansielle indtægter	31.612	84.421
2 Øvrige finansielle omkostninger	-317.091	-186.877
Resultat før skat	-28.580	-188.806
Skat af årets resultat	-5.355	16.800
Årets resultat	-33.935	-172.006
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-33.935	-172.006
Disponeret i alt	-33.935	-172.006

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	220.719	283.957
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>220.719</u>	<u>283.957</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.259	432.859
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>319.259</u>	<u>432.859</u>
5 Deposita	81.212	81.212
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.212</u>	<u>81.212</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>621.190</u>	<u>798.028</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.193.097	2.212.668
Forudbetalinger for varer	827.954	743.727
Varebeholdninger i alt	<u>3.021.051</u>	<u>2.956.395</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.759	321.287
Udskudte skatteaktiver	11.445	16.800
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Andre tilgodehavender	71.771	91.921
Periodeafgrænsningsposter	44.091	60.340
Tilgodehavender i alt	<u>479.066</u>	<u>504.348</u>
Likvide beholdninger	49.429	181.734
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.549.546</u>	<u>3.642.477</u>
Aktiver i alt	<u>4.170.736</u>	<u>4.440.505</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	225.967	259.902
Egenkapital i alt	<u>275.967</u>	<u>309.902</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.494.754	1.420.588
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	268.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	830.246	220.641
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.357.473	1.897.056
Anden gæld	212.296	324.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.894.769</u>	<u>4.130.603</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.894.769</u>	<u>4.130.603</u>
Passiver i alt	<u>4.170.736</u>	<u>4.440.505</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	259.902	309.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.935	-33.935
	50.000	225.967	275.967

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.145.545	1.106.318
Andre omkostninger til social sikring	6.336	4.355
Personaleomkostninger i øvrigt	9.120	9.453
	1.161.001	1.120.126
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.641	37.197
Andre finansielle omkostninger	263.450	149.680
	317.091	186.877
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	<u>632.383</u>	<u>632.383</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>632.383</u>	<u>632.383</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-348.426	-285.188
Årets afskrivninger	-63.238	-63.238
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-411.664</u>	<u>-348.426</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>220.719</u>	<u>283.957</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	705.199	585.199
Tilgang i årets løb	0	120.000
Kostpris 31. december 2024	705.199	705.199
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-272.340	-158.740
Årets afskrivninger	-113.600	-113.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-385.940	-272.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	319.259	432.859
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	81.212	77.879
Tilgang i årets løb	0	3.333
Kostpris 31. december 2024	81.212	81.212
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	81.212	81.212
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, som kan opsiges af begge parter med 12 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 313 t.kr. inkl. moms.		
